
ZARZĄDZENIE Nr 50/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 8 marca 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z  późn. 
zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                         37 000,00 zł
    w tym:

- na wydatki związane z kryzysem uchodźczym                               30 000,00 zł
- realizacja zadania pn. „Zagospodarowanie działek nr ewid. 361, 364/2 
  i 534/1 w okolicy Domu Ludowego w Bączalu Górnym – Gmina 
  Skołyszyn”                             2 000,00 zł
- realizacja zadania pn. „Budowa przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych 
  w miejscowościach Kunowa i Przysieki – Gmina Skołyszyn”                     5 000,00 zł
    

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 17 894,00 zł.
§ 2.

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                         37 000,00 zł
w tym:
- rezerwa celowa na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym                             30 000,00 zł
- rezerwa inwestycyjna                           7 000,00 zł 

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 8 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 316 598,00 0,00 316 598,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 598,00 0,00 316 598,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 578,00 -1 000,00 145 578,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 932 046,00 30 000,00 962 046,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 500,00 30 000,00 50 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 24 000,00 38 000,00

758 Różne rozliczenia 452 920,00 -37 000,00 415 920,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 452 920,00 -37 000,00 415 920,00

4810 Rezerwy 321 000,00 -30 000,00 291 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 131 920,00 -7 000,00 124 920,00

801 Oświata i wychowanie 18 959 749,96 0,00 18 959 749,96

80101 Szkoły podstawowe 13 756 752,96 0,00 13 756 752,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -15 794,00 144 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 15 794,00 161 794,00

852 Pomoc społeczna 3 945 985,04 0,00 3 945 985,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 985 008,00 0,00 985 008,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -610,00 890,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 100,00 610,00 1 710,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 500,00 1 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 755 484,00 2 000,00 1 757 484,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 2 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 3 835 474,00 5 000,00 3 840 474,00

92695 Pozostała działalność 7 000,00 5 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

Razem: 59 903 904,03 0,00 59 903 904,03

BeSTia Strona 1 z 1


